Localidade Função Nome do Candidato Nota Final Situação

Local para exame adminissional:

MEDWORK: Av. Amazonas, nº 2285 -

Bairro Santo Agostinho.      Horário: de 08

h as 17 h.

Local para assinatura de contrato:

Belo Horizonte
TÉCNICO DE

ENFERMAGEM
HELAINE CRISTINE SOUZA ANJOS 100,00 CONVOCADA

ATENÇÃO: Necessário agendar horário

pelo telefone (31) 3291-8686            Data

do exame: 18/02/2022

Data: 22/02/2022 - Horário: 10:00

Belo Horizonte, dia 16 de fevereiro de 2022.

PENF 30h - contrato de até 180 dias

CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 07/2022

CONVOCAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 07/2022

A Diretora do Hospital Eduardo de Menezes  - FHEMIG,  no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO Convocação Referente ao  Chamamento Público 07/2022 Contratação Emergencial Calamidade Pública -

Inciso I, art. 3 da Lei 23.750/2020

BELO HORIZONTE

TÉCNICO DE ENFERMAGEM